
 
 

 

  Strana: 1 z 4 

 

ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 
03_15_026 

Vyhlašovatel 
MPSV ČR, odbor realizace programů ESF-
sociální začleňování 

Název investiční priority 

2.1 Aktivní začleňování, včetně začleňování 
s ohledem na podporu rovných příležitostí 
a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti 

Alokace na výzvu v Kč 
609 972 200,- Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

Pro 9. jednání VK u průběžné výzvy není 
stanovena rezerva alokace – 0 Kč. 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 
609 972 200,- Kč 

 
 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů jednání per rollam 

Počet členů výběrové komise 9 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 18. 11. 2016 – 6. 12. 2016 

Čas jednání (od – do) Není relevantní 

Místo jednání Není relevantní 

Předsedající jednání Ing. Šárka Müllerová 

Seznam účastníků 

PhDr. Renáta Köttnerová 

Mgr. Jitka Modlitbová 

Mgr. Milan Zanina 

Petra Francová 

Mgr. Alexandra McGhee 

PhDr. Radek Suda 

Mgr. Miroslava Sobková 

Ing. Ludmila Smutková 

 
 



 

  Strana: 2 z 4 

 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové 
komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru 
projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále 
představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Ludmila Smutková 

Seznam školených osob: viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

 
IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
1
 1 

Registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0003561 

Žadatel město Dubí 

Název projektu Šance pro každého 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 10 532 262,50 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

9 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

8 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
1
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 3 z 4 

 

Výběrová komise doporučuje projekt k podpoře s následujícími úpravami: 

- VK požaduje krácení přímých nákladů v celkové výši 1 607 348,00 Kč, viz tabulka níže. 

- VK požaduje do žádosti zapracovat motivační prvky, forma motivace zapojení CS do 

aktivit 2 – 4. 

- VK požaduje doplnění popisu indikátoru 6 00 00 - doplní upřesnění, jaká podpora 

v rámci jednotlivých KA bude poskytnuta a kolika osobám nad 40 hodin.  

- VK požaduje do KA3 doplnění popisu náplně workshopů a individuální práce 

s jednotlivými uživateli. 

- VK požaduje do KA4 doplnění bližšího popisu mentoringu, pro koho je určen, a co bude 

přínosem této KA. 

- VK upozorňuje žadatele, že dle pravidel OPZ je nutné v případě nákupu služeb nad 

400 000 Kč bez DPH vyhlásit veřejnou zakázku malého rozsahu.   

- VK doporučuje posun realizace projektu dle vlastního uvážení, aby bylo možné 

vzhledem k problematičnosti a návaznosti na sociální služby v lokalitě vhodně promyslet 

realizaci projektu. 

Položka  Popis 
Původní 
částka 

Krácení 
Zůstatek 

na položce 
Odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Evaluátor 
KA1,KA2,KA3,KA4,KA
5 

831 600,00 498 960,00 332 640,00 

Krácen úvazek z 0,5 na 
0,2. Činnost evaluátora je 
nadhodnocena s ohledem 
na velikost projektu a jeho 
formu realizace. 

1.1.3.1.2.1 
Work out hřiště - herní 
prvky KA1 

1 108 388,00 1 108 388,00 0,00 

Krácení položky v celém 
rozsahu z důvodu 
nedostatečného 
odůvodnění a propojení 
s činností asistentů 
prevence kriminality. 

Krácení 
celkem PN 

    1 607 348,00     
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 523 077,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Viz výše.  

 
 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0
/15_026/0003561 

Šance pro každého  město Dubí 8 523 077,50 

celkem          8 523 077,50 Kč 
 
  



 

  Strana: 4 z 4 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1.     

2.     

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1.    

2.    

 
Důvody nedoporučení projektů k financování jsou k projektům v řádcích č. ….. až ….. 
uvedeny v části IV. tohoto zápisu (Závěry z projednávání žádostí). U ostatních řádků byla 
důvodem nedoporučení k financování skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem 
k dosaženému bodovému zisku z věcného hodnocení projektů výběrovou komisí 
projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném hodnocení 
dosáhly vyššího bodového zisku. 
 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  Předseda / místopředseda výběrové komise 

Datum 20. 12. 2016  Datum 20. 12. 2016 

Jméno Ludmila  Jméno Šárka  

Příjmení Smutková  Příjmení Müllerová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 


